
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2359 DARIO DE CARO 18' 38'' POLITECNICA 0,000
2 2336 ANDRES JIMENEZ REY 18' 47'' POLITECNICA 1,297
3 2234 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 18' 56'' REY JUAN CARLOS 2,594
4 2285 ALEJANDRO NOGALES PAVON 19' 16'' POLITECNICA 4,264
5 2187 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 20'' UNED 5,396
6 2342 HUGO PRIETO BLANCO 19' 21'' ALCALA 6,429
7 2294 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 19' 41'' REY JUAN CARLOS 8,099
8 2273 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 19' 43'' POLITECNICA 9,165
9 2261 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 19' 44'' CARLOS III 10,198
10 2256 OSCAR NAVAJAS CORRAL 19' 49'' ALCALA 11,363
11 2410 GABRIEL MORENO COLMENERO 19' 55'' REY JUAN CARLOS 12,561
12 2381 DANIEL HERNANDO NOVO 20' 05'' POLITECNICA 13,891
13 2366 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 20' 17'' COMILLAS 15,297
14 2297 ROBINSON CARVAJAL MUÑOZ 20' 21'' AUTONOMA 16,429
15 2358 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 20' 23'' COMPLUTENSE 17,495
16 2348 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 20' 32'' COMPLUTENSE 18,792
17 2251 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 20' 37'' REY JUAN CARLOS 19,957
18 2281 RICARDO GOMEZ MARTINEZ 20' 39'' FCO. VITORIA 21,033
19 2136 RUBEN GARCIA LOPEZ 20' 47'' UNED 22,297
20 2257 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 51'' CARLOS III 23,429
21 2245 ADRIAN CASTELLO HERRERA 20' 58'' COMPLUTENSE 24,660
22 2426 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 21' 03'' CARLOS III 25,825
23 2290 MOISES CAMARA DIAZ 21' 21'' COMPLUTENSE 27,429
24 2362 JAVIER YUSTA TERRON 21' 55'' CARLOS III 29,561
25 2380 MARIO RUPEREZ GIL 21' 58'' UDIMA 30,660
26 2349 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 22' 08'' COMILLAS 32,000
27 2368 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 16'' CARLOS III 33,264
28 2367 IVAN CASTRO FERNANDEZ 22' 21'' CARLOS III 34,429
29 2182 SERGIO CARRO RODRIGUEZ 22' 22'' REY JUAN CARLOS 35,462
30 2398 EDUARDO SERRANO MALDONADO 22' 32'' SAN PABLO 36,792
31 2295 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 22' 37'' CARLOS III 37,957
32 2360 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 22' 44'' UNED 39,198
33 2331 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 22' 46'' COMILLAS 40,264
34 2371 JUAN GARCIA PEREZ 23' 00'' FCO. VITORIA 41,726
35 2397 PEDRO GORGAS GARCIA 23' 00'' UNED 42,726
36 2403 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 23' 15'' AUTONOMA 44,231
37 2340 RAFAEL MARTIN GRANDE 23' 25'' COMILLAS 45,561
38 2363 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 32'' COMPLUTENSE 46,792
39 2312 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 35'' COMPLUTENSE 47,891
40 2246 JAVIER GUERRA LOPEZ 23' 42'' CARLOS III 49,132
41 2037 LUIS MANUEL SEVILLANO ARRUEGO 23' 45'' ALCALA 50,231
42 2330 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 23' 48'' UNED 51,330
43 2391 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 23' 57'' COMPLUTENSE 52,627
44 2351 JAIME MARTIN DE LA GALA 23' 58'' ALFONSO X 53,660
45 2282 JUAN PERALTA GARCIA 24' 00'' NEBRIJA 54,726
46 2404 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 04'' UNED 55,858
47 2402 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 24' 09'' POLITECNICA 57,033
48 2347 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 24' 14'' UNED 58,198
49 2258 JAVIER LOPEZ RUIZ 24' 23'' ALCALA 59,495
50 2283 RUBEN SEOANE SOUTO 24' 33'' AUTONOMA 60,825
51 2313 MANUEL MARIN GASTON 24' 42'' NEBRIJA 62,132
52 2298 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 24' 44'' ALCALA 63,198
53 2275 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 24' 48'' CARLOS III 64,330
54 2302 GONZALO CARRERO AMARO 24' 48'' CARLOS III 65,330
55 2309 ALBERTO LLORENS FERRI 24' 50'' POLITECNICA 66,396
56 2247 JOSE GARAY SANCHEZ 25' 08'' POLITECNICA 68,000
57 2226 CARLOS PEREZ GARMENDIA 25' 11'' COMPLUTENSE 69,099
58 2129 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 25' 16'' UNED 70,264
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59 2420 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 25' 21'' COMPLUTENSE 71,429
60 2352 DAVID MALPICA VILLAR 25' 25'' UNED 72,561
61 2270 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 25' 27'' NEBRIJA 73,627
62 2423 ANSELMO FERNANDEZ GARCIA 25' 29'' UNED 74,693
63 2299 ROBERTO GOMEZ ROMERA 25' 32'' FCO. VITORIA 75,792
64 2386 JOSE SANCHEZ MORENO 25' 33'' UNED 76,825
65 2334 MIGUEL GARCIA BRAVO 25' 34'' AUTONOMA 77,858
66 2249 MARIO PLANA CASARRUBIOS 25' 38'' CARLOS III 79,000
67 2310 IÑAKI QUINTANA GARCIA-MILLA 25' 44'' FCO. VITORIA 80,198
68 2346 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 44'' FCO. VITORIA 81,198
69 2232 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 45'' SAN PABLO 82,231
70 2335 JAVIER GIL MANCEBO 25' 58'' FCO. VITORIA 83,660
71 2311 JAVIER SICILIA ESTEBAN 26' 02'' POLITECNICA 84,792
72 2263 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 26' 09'' POLITECNICA 86,033
73 2325 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 19'' SAN PABLO 87,363
74 2338 LORIS BRIATTE 26' 23'' FCO. VITORIA 88,495
75 2344 PABLO PICARDO PEREGO 26' 25'' FCO. VITORIA 89,561
76 2414 JUAN PALACIOS SANTOS 26' 25'' CARLOS III 90,561
77 2422 PABLO GONZALEZ FRUTOS 26' 26'' FCO. VITORIA 91,594
78 2356 SERGIO MOLERO PASCUAL 26' 28'' ALCALA 92,660
79 2274 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 26' 28'' REY JUAN CARLOS 93,660
80 2388 CARLOS ESPALIU BERDUD 26' 34'' NEBRIJA 94,858
81 2415 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 36'' POLITECNICA 95,924
82 2375 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 45'' POLITECNICA 97,231
83 2433 CARLOS ALEMAN DEL CERRO 26' 57'' REY JUAN CARLOS 98,627
84 2152 JUAN IBAÑEZ ROMERO 27' 16'' REY JUAN CARLOS 100,264
85 2308 PEDRO TOBARRA LEAL 27' 33'' CARLOS III 101,825
86 2277 CARLOS TOBARRA LEAL 27' 45'' CARLOS III 103,231
87 2374 JAIME VILLALON DEMMER 28' 10'' AUTONOMA 105,066
88 2430 XABIER ARRIZABALO MONTORO 28' 11'' COMPLUTENSE 106,099
89 2431 GONZALO SOLIVERDI MESA 28' 34'' EUROPEA 107,858
90 2379 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 06'' COMILLAS 109,924
91 2354 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 29' 15'' CARLOS III 111,231
92 2411 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 29' 23'' COMPLUTENSE 112,495
93 2378 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 30' 02'' COMILLAS 114,792
94 2343 ALBERTO SANTOS BERMEJO 30' 13'' POLITECNICA 116,165
95 2288 CARLOS LOPEZ DIEZ 30' 25'' FCO. VITORIA 117,561
96 2369 GONZALO CASADO LLORDEN 30' 34'' COMILLAS 118,858
97 2377 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 30' 59'' CARLOS III 120,693
98 2265 CARLOS MALLO ROBLES 31' 06'' NEBRIJA 121,924
99 2393 JOSE FRANCISCO CARREÑO MARTINEZ 31' 08'' CARLOS III 123,000
100 2392 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 31' 44'' CARLOS III 125,198
101 2353 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 31' 45'' CARLOS III 126,231
102 2279 LUIS LEBRUSAN BARRERA 31' 55'' FCO. VITORIA 127,561
103 2280 PABLO CAVA HARINERO 32' 46'' FCO. VITORIA 130,264
104 2382 FELIX REBOLLO SANCHEZ 34' 52'' COMPLUTENSE 135,462

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2359 DARIO DE CARO 18' 38'' POLITECNICA
2 2336 ANDRES JIMENEZ REY 18' 47'' POLITECNICA
4 2285 ALEJANDRO NOGALES PAVON 19' 16'' POLITECNICA
8 2273 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 19' 43'' POLITECNICA
12 2381 DANIEL HERNANDO NOVO 20' 05'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2234 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 18' 56'' REY JUAN CARLOS
7 2294 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 19' 41'' REY JUAN CARLOS
11 2410 GABRIEL MORENO COLMENERO 19' 55'' REY JUAN CARLOS
17 2251 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 20' 37'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS FCO. DE VITORIA 2018-19

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 27 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 67 PUNTOS
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29 2182 SERGIO CARRO RODRIGUEZ 22' 22'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 2261 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 19' 44'' CARLOS III
20 2257 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 51'' CARLOS III
22 2426 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 21' 03'' CARLOS III
24 2362 JAVIER YUSTA TERRON 21' 55'' CARLOS III
27 2368 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 16'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 2358 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 20' 23'' COMPLUTENSE
16 2348 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 20' 32'' COMPLUTENSE
21 2245 ADRIAN CASTELLO HERRERA 20' 58'' COMPLUTENSE
23 2290 MOISES CAMARA DIAZ 21' 21'' COMPLUTENSE
38 2363 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 32'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2187 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 20'' UNED
19 2136 RUBEN GARCIA LOPEZ 20' 47'' UNED
32 2360 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 22' 44'' UNED
35 2397 PEDRO GORGAS GARCIA 23' 00'' UNED
42 2330 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 23' 48'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 2342 HUGO PRIETO BLANCO 19' 21'' ALCALA
10 2256 OSCAR NAVAJAS CORRAL 19' 49'' ALCALA
41 2037 LUIS MANUEL SEVILLANO ARRUEGO 23' 45'' ALCALA
49 2258 JAVIER LOPEZ RUIZ 24' 23'' ALCALA
52 2298 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 24' 44'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 2366 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 20' 17'' COMILLAS
26 2349 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 22' 08'' COMILLAS
33 2331 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 22' 46'' COMILLAS
37 2340 RAFAEL MARTIN GRANDE 23' 25'' COMILLAS
90 2379 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 06'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 2281 RICARDO GOMEZ MARTINEZ 20' 39'' FCO. VITORIA
34 2371 JUAN GARCIA PEREZ 23' 00'' FCO. VITORIA
63 2299 ROBERTO GOMEZ ROMERA 25' 32'' FCO. VITORIA
67 2310 IÑAKI QUINTANA GARCIA-MILLA 25' 44'' FCO. VITORIA
68 2346 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 44'' FCO. VITORIA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 2297 ROBINSON CARVAJAL MUÑOZ 20' 21'' AUTONOMA
36 2403 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 23' 15'' AUTONOMA
50 2283 RUBEN SEOANE SOUTO 24' 33'' AUTONOMA
65 2334 MIGUEL GARCIA BRAVO 25' 34'' AUTONOMA
87 2374 JAIME VILLALON DEMMER 28' 10'' AUTONOMA

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 158 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 113 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 102 PUNTOS

10ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 335 PUNTOS

9ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 252 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 199 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD FCO. VITORIA, 250 PUNTOS

5ª UNED, 133 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
45 2282 JUAN PERALTA GARCIA 24' 00'' NEBRIJA
51 2313 MANUEL MARIN GASTON 24' 42'' NEBRIJA
61 2270 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 25' 27'' NEBRIJA
80 2388 CARLOS ESPALIU BERDUD 26' 34'' NEBRIJA
98 2265 CARLOS MALLO ROBLES 31' 06'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2359 DARIO DE CARO 18' 38'' POLITECNICA  3' 11''
2 2336 ANDRES JIMENEZ REY 18' 47'' POLITECNICA  3' 12''
3 2234 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 18' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 14''
4 2285 ALEJANDRO NOGALES PAVON 19' 16'' POLITECNICA  3' 17''
5 2187 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 20'' UNED  3' 18''
6 2342 HUGO PRIETO BLANCO 19' 21'' ALCALA  3' 18''
7 2294 HICHAM EL BAROUDI AOULAD LARBI 19' 41'' REY JUAN CARLOS  3' 21''
8 2273 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 19' 43'' POLITECNICA  3' 22''
9 2261 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 19' 44'' CARLOS III  3' 22''
10 2256 OSCAR NAVAJAS CORRAL 19' 49'' ALCALA  3' 23''
11 2410 GABRIEL MORENO COLMENERO 19' 55'' REY JUAN CARLOS  3' 24''
12 2381 DANIEL HERNANDO NOVO 20' 05'' POLITECNICA  3' 25''
13 2366 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 20' 17'' COMILLAS  3' 28''
14 2297 ROBINSON CARVAJAL MUÑOZ 20' 21'' AUTONOMA  3' 28''
15 2358 MIGUEL ANGEL LOZANO MELERO 20' 23'' COMPLUTENSE  3' 29''
16 2348 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 20' 32'' COMPLUTENSE  3' 30''
17 2251 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 20' 37'' REY JUAN CARLOS  3' 31''
18 2281 RICARDO GOMEZ MARTINEZ 20' 39'' FCO. VITORIA  3' 31''
19 2136 RUBEN GARCIA LOPEZ 20' 47'' UNED  3' 33''
20 2257 JORGE YAGUEZ APARICIO 20' 51'' CARLOS III  3' 33''
21 2245 ADRIAN CASTELLO HERRERA 20' 58'' COMPLUTENSE  3' 35''
22 2426 ALEJANDRO LOPEZ FERNANDEZ 21' 03'' CARLOS III  3' 35''
23 2290 MOISES CAMARA DIAZ 21' 21'' COMPLUTENSE  3' 38''
24 2323 GUILLERMO DEL CASTILLO DIEZ 21' 39'' INDEPENDIENTES  3' 42''
25 2417 JORGE LOSADA CAÑETE 21' 45'' INDEPENDIENTES  3' 43''
26 2362 JAVIER YUSTA TERRON 21' 55'' CARLOS III  3' 44''
27 2380 MARIO RUPEREZ GIL 21' 58'' UDIMA  3' 45''
28 2349 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 22' 08'' COMILLAS  3' 47''
29 2368 DANIEL VICTORIA LOPEZ 22' 16'' CARLOS III  3' 48''
30 2367 IVAN CASTRO FERNANDEZ 22' 21'' CARLOS III  3' 49''
31 2182 SERGIO CARRO RODRIGUEZ 22' 22'' REY JUAN CARLOS  3' 49''
32 2398 EDUARDO SERRANO MALDONADO 22' 32'' SAN PABLO  3' 51''
33 2202 DAVID SALCEDO MAGUREGUI 22' 37'' INDEPENDIENTES  3' 51''
34 2295 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 22' 37'' CARLOS III  3' 51''
35 2241 FRANCISCO ANTONIO MUNAR 22' 38'' INDEPENDIENTES  3' 52''
36 2360 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 22' 44'' UNED  3' 53''
37 2331 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 22' 46'' COMILLAS  3' 53''
38 2146 MANUEL MATEO RIVERO 22' 49'' INDEPENDIENTES  3' 54''
39 2427 DAVID VALDES HOYOS 22' 56'' INDEPENDIENTES  3' 55''
40 2371 JUAN GARCIA PEREZ 23' 00'' FCO. VITORIA  3' 55''
41 2397 PEDRO GORGAS GARCIA 23' 00'' UNED  3' 55''
42 2403 JERONIMO MARTINEZ LOPEZ 23' 15'' AUTONOMA  3' 58''
43 2412 PABLO PASCUAL GARCIA 23' 17'' INDEPENDIENTES  3' 58''
44 2244 ANGEL SANCHEZ MORENO 23' 19'' INDEPENDIENTES  3' 59''
45 2407 ALEJANDRO SOLANES VELASCO 23' 21'' INDEPENDIENTES  3' 59''
46 2340 RAFAEL MARTIN GRANDE 23' 25'' COMILLAS  4' 00''
47 2363 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 23' 32'' COMPLUTENSE  4' 01''
48 2312 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 35'' COMPLUTENSE  4' 01''
49 2372 RAFAEL IGNACIO RAMIREZ ARREGUI 23' 39'' INDEPENDIENTES  4' 02''
50 2246 JAVIER GUERRA LOPEZ 23' 42'' CARLOS III  4' 03''
51 2037 LUIS MANUEL SEVILLANO ARRUEGO 23' 45'' ALCALA  4' 03''
52 2330 GUILLERMO ABEYTUA DELGADO 23' 48'' UNED  4' 04''
53 2391 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 23' 57'' COMPLUTENSE  4' 05''
54 2351 JAIME MARTIN DE LA GALA 23' 58'' ALFONSO X  4' 05''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS FCO. VITORIA 2018-19
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55 2282 JUAN PERALTA GARCIA 24' 00'' NEBRIJA  4' 06''
56 2404 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 04'' UNED  4' 06''
57 2402 JOSE JOAQUIN PEREZ CANO 24' 09'' POLITECNICA  4' 07''
58 2347 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 24' 14'' UNED  4' 08''
59 2437 ALFREDO VARONA ARCHE 24' 17'' INDEPENDIENTES  4' 09''
60 2252 JOSE GARCIA RUIZ DEL POZO 24' 18'' INDEPENDIENTES  4' 09''
61 2258 JAVIER LOPEZ RUIZ 24' 23'' ALCALA  4' 10''
62 2268 JAVIER ODRIOZOLA LINO 24' 25'' INDEPENDIENTES  4' 10''
63 2233 CESAR GARCIA MASCARAQUE 24' 32'' INDEPENDIENTES  4' 11''
64 2283 RUBEN SEOANE SOUTO 24' 33'' AUTONOMA  4' 11''
65 2313 MANUEL MARIN GASTON 24' 42'' NEBRIJA  4' 13''
66 2298 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 24' 44'' ALCALA  4' 13''
67 2275 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 24' 48'' CARLOS III  4' 14''
68 2302 GONZALO CARRERO AMARO 24' 48'' CARLOS III  4' 14''
69 2309 ALBERTO LLORENS FERRI 24' 50'' POLITECNICA  4' 14''
70 2247 JOSE GARAY SANCHEZ 25' 08'' POLITECNICA  4' 17''
71 2226 CARLOS PEREZ GARMENDIA 25' 11'' COMPLUTENSE  4' 18''
72 2129 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 25' 16'' UNED  4' 19''
73 2420 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 25' 21'' COMPLUTENSE  4' 20''
74 2421 FELIX MORENO CUESTA 25' 24'' INDEPENDIENTES  4' 20''
75 2352 DAVID MALPICA VILLAR 25' 25'' UNED  4' 20''
76 2270 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 25' 27'' NEBRIJA  4' 21''
77 2423 ANSELMO FERNANDEZ GARCIA 25' 29'' UNED  4' 21''
78 2243 DENIS ESTEBAN PEREZ 25' 31'' INDEPENDIENTES  4' 21''
79 2299 ROBERTO GOMEZ ROMERA 25' 32'' FCO. VITORIA  4' 21''
80 2386 JOSE SANCHEZ MORENO 25' 33'' UNED  4' 22''
81 2334 MIGUEL GARCIA BRAVO 25' 34'' AUTONOMA  4' 22''
82 2424 PABLO MADRUGA CAÑAS 25' 36'' INDEPENDIENTES  4' 22''
83 2249 MARIO PLANA CASARRUBIOS 25' 38'' CARLOS III  4' 22''
84 2425 GREGORIO GARCIA MORENO 25' 40'' INDEPENDIENTES  4' 23''
85 2413 HECTOR RUIZ BARTOLOME 25' 41'' INDEPENDIENTES  4' 23''
86 2310 IÑAKI QUINTANA GARCIA-MILLA 25' 44'' FCO. VITORIA  4' 23''
87 2346 JORGE ACEBES SANCHEZ 25' 44'' FCO. VITORIA  4' 23''
88 2232 ALBERTO GIL DE LA FUENTE 25' 45'' SAN PABLO  4' 24''
89 2335 JAVIER GIL MANCEBO 25' 58'' FCO. VITORIA  4' 26''
90 2311 JAVIER SICILIA ESTEBAN 26' 02'' POLITECNICA  4' 27''
91 2263 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 26' 09'' POLITECNICA  4' 28''
92 2138 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 26' 18'' INDEPENDIENTES  4' 29''
93 2325 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 19'' SAN PABLO  4' 29''
94 2394 ANGEL LUIS CERRO MOYA 26' 22'' INDEPENDIENTES  4' 30''
95 2338 LORIS BRIATTE 26' 23'' FCO. VITORIA  4' 30''
96 2344 PABLO PICARDO PEREGO 26' 25'' FCO. VITORIA  4' 30''
97 2414 JUAN PALACIOS SANTOS 26' 25'' CARLOS III  4' 30''
98 2422 PABLO GONZALEZ FRUTOS 26' 26'' FCO. VITORIA  4' 31''
99 2356 SERGIO MOLERO PASCUAL 26' 28'' ALCALA  4' 31''
100 2274 CARLOS DAVID TOAZA LLUMIQUINGA 26' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 31''
101 2229 ANTONIO CASTANDER SERENTILL 26' 30'' INDEPENDIENTES  4' 31''
102 2388 CARLOS ESPALIU BERDUD 26' 34'' NEBRIJA  4' 32''
103 2415 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 36'' POLITECNICA  4' 32''
104 2375 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 45'' POLITECNICA  4' 34''
105 2253 JUAN ANTONIO GOMEZ GONZALEZ 26' 51'' INDEPENDIENTES  4' 35''
106 2433 CARLOS ALEMAN DEL CERRO 26' 57'' REY JUAN CARLOS  4' 36''
107 2152 JUAN IBAÑEZ ROMERO 27' 16'' REY JUAN CARLOS  4' 39''
108 2262 ANTONIO BLANCO MORENO 27' 26'' INDEPENDIENTES  4' 41''
109 2308 PEDRO TOBARRA LEAL 27' 33'' CARLOS III  4' 42''
110 2406 TEOFILO JIMENEZ RODRIGUEZ 27' 34'' INDEPENDIENTES  4' 42''
111 2277 CARLOS TOBARRA LEAL 27' 45'' CARLOS III  4' 44''
112 2374 JAIME VILLALON DEMMER 28' 10'' AUTONOMA  4' 48''
113 2430 XABIER ARRIZABALO MONTORO 28' 11'' COMPLUTENSE  4' 49''
114 2255 LUIS RUEDA DEL VAL 28' 21'' INDEPENDIENTES  4' 50''
115 2431 GONZALO SOLIVERDI MESA 28' 34'' EUROPEA  4' 52''
116 2379 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 06'' COMILLAS  4' 58''
117 2259 DAVID GOMEZ PARDO 29' 14'' INDEPENDIENTES  4' 59''
118 2354 DANIEL BATISTA RODRIGUEZ 29' 15'' CARLOS III  5' 00''
119 2418 JUAN JOSE LOSADA CAÑETE 29' 21'' INDEPENDIENTES  5' 01''
120 2411 JOSE LUIS RODRIGUEZ PERALTO 29' 23'' COMPLUTENSE  5' 01''
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121 2400 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 29' 25'' INDEPENDIENTES  5' 01''
122 2248 JACINTO PACHECO JUAREZ 29' 34'' INDEPENDIENTES  5' 03''
123 2378 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 30' 02'' COMILLAS  5' 08''
124 2343 ALBERTO SANTOS BERMEJO 30' 13'' POLITECNICA  5' 09''
125 2266 VICENTE BARBERO ALVAREZ 30' 17'' INDEPENDIENTES  5' 10''
126 2288 CARLOS LOPEZ DIEZ 30' 25'' FCO. VITORIA  5' 11''
127 2369 GONZALO CASADO LLORDEN 30' 34'' COMILLAS  5' 13''
128 2254 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 30' 57'' INDEPENDIENTES  5' 17''
129 2377 ALEJANDRO GARCIA SANCHEZ 30' 59'' CARLOS III  5' 17''
130 2265 CARLOS MALLO ROBLES 31' 06'' NEBRIJA  5' 18''
131 2393 JOSE FRANCISCO CARREÑO MARTINEZ 31' 08'' CARLOS III  5' 19''
132 2392 JORGE RODRIGUEZ GUTIERREZ 31' 44'' CARLOS III  5' 25''
133 2353 DAVID RODRIGUEZ GUTIERREZ 31' 45'' CARLOS III  5' 25''
134 2279 LUIS LEBRUSAN BARRERA 31' 55'' FCO. VITORIA  5' 27''
135 2373 ROBERTO VILLALON MARIÑO 32' 35'' INDEPENDIENTES  5' 34''
136 2280 PABLO CAVA HARINERO 32' 46'' FCO. VITORIA  5' 36''
137 2429 EDUARDO RODRIGUEZ BRASAS 33' 51'' INDEPENDIENTES  5' 47''
138 2399 JUAN CASTILLO COUSO 34' 11'' INDEPENDIENTES  5' 50''
139 2382 FELIX REBOLLO SANCHEZ 34' 52'' COMPLUTENSE  5' 57''
140 2361 JAIME GALLEGO PALOMO 35' 20'' INDEPENDIENTES  6' 02''
141 2315 PEDRO ARTAJO HERNANDO 44' 08'' INDEPENDIENTES  7' 32''
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